
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE "VITTORIO VENETO"  
VIA VITTORIO VENETO 1 - 71045 ORTA NOVA (FG)  

Tel. 0885781601  Fax. 0885784425  eMail fgee06000t@istruzione.it - C. F.: 80005980711 C. M.: FGEE06000T 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2023; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 

 
PER 

 

 Fatt. n.FATTPA 131_23 del 26/07/2023 per corso di formazione on line per RLS - RAPPRESENTANTE LAVORATORI 

SICUREZZA - SETTORE SCUOLA da 32 ore (ordine MEPA n. 250353 del 29/03/2023) della Ditta CLEOPATRA SAS di 
Cleopatra Antonio di €. 90,00. 

 
ACCERTATA la regolarità della fornitura del corso di formazione di cui sopra 

 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 

La liquidazione al D.S.G.A. della Fatt. n.FATTPA 131_23 del 26/07/2023 di €. 90,00 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Teresa MAZZAMURRO 
 
  
 

 
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

ACCERTATO che i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati 
 

DISPONE 
 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 90,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria P17 - FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 
SCOLASTICO e conti 3/5/1 Formazione professionale generica € 90,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

2023 che ne offre la disponibilità. 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 
 

ORTA NOVA, 10/08/2023 
 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Maria Rosaria IANNUZZI 
 

 
 

FGEE06000T - A8BB956 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002715 - 11/08/2023 - VI.2 - U


